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SISÄPIIRITIETO: SUNBORN INTERNATIONAL OYJ:N TYTÄRYHTIÖN YHTEISYRITYSHANKKEEN JA EHDOLLISEN JÄRJESTELYN

KOKONAISAIKATAULUA JATKETAAN – SUNBORN (GIBRALTAR) LTD ALOITTAA KIRJALLISEN MENETTELYN

JOUKKOVELKAKIRJALAINAN EHTOJEN MUUTTAMISEKSI

Sunborn International Oyj:n (”SBI”) tytäryhtiö Sunborn (Gibraltar) Ltd ja singaporelainen XNS Holdings PTE.

LTD.:n (”XNS”) ovat sopineet yhteisyrityshankkeen ja Sunborn (Gibraltar) Ltd:n omistamaan Gibraltarin

alukseen liittyvän ehdollisen järjestelyn kokonaisaikataulun jatkamisesta. Samanaikaisesti Sunborn

(Gibraltar) Ltd aloittaa kirjallisen menettelyn joukkovelkakirjalainan ehtojen muuttamiseksi siten, että lainan

lopullista erääntymispäivää siirretään ja sovellettaviin lunastushintoihin tehdään muutoksia.

SBI:n 25.3.2025 julkaiseman yhtiötiedotteen mukaisesti SBI:n tytäryhtiöt Sunborn International Holding Oy sekä Sunborn

(Gibraltar) Ltd ovat allekirjoittaneet sopimuksen yhteisyrityshankkeesta ja Gibraltarin alusta koskevasta järjestelystä

singaporelaisen XNS:n kanssa (”Transaktio”). SBI on sopinut XNS:n kanssa Transaktion täytäntöönpanon pidennetystä

aikataulusta. Transaktio etenee suunnitellusti, mutta sen täytäntöönpanon odotetaan toteutuvan aiemmin ennakoidusta

poiketen 31.7.2025 mennessä. Sopimus sisältää 30 päivän korjausajan mahdollisen sopimusrikkomuksen varalta.

Transaktion aikataulun muuttumisen seurauksena Sunborn (Gibraltar) Ltd:n liikkeeseenlaskeman joukkovelkakirjalainan

takaisinmaksu ei toteudu suunnitellusti velkakirjan nykyiseen lopulliseen eräpäivään 4.7.2025 mennessä. SBI on neuvotellut

Sunborn (Gibraltar) Ltd:n joukkovelkakirjanhaltijoiden enemmistöä edustavan ryhmän kanssa kirjallisen menettelyn

aloittamisesta joukkovelkakirjalainan ehtojen muuttamiseksi. Kirjallinen menettely aloitetaan tänään 27.6.2025

joukkovelkakirjanhaltijoille toimitettavan kirjallista menettelyä koskevan ilmoituksen mukaisesti. Joukkovelkakirjanhaltijat

voivat osallistua menettelyyn toimittamalla äänensä viimeistään 23.7.2025. Kirjallisen menettelyn mukainen päätös voidaan

hyväksyä ja menettely päättää jo tätä aiemmin, mikäli riittävä äänten enemmistö on saavutettu.

Joukkovelkakirjanhaltijoiden enemmistö on antanut alustavan tukensa ehtojen muuttamiselle kirjallisessa

menettelyssä edellyttäen, että tietyt tietopyynnöt täytetään. Joukkovelkakirjalainan ehtojen mukainen asiamies Nordic

Trustee & Agency AB (publ) on myöntänyt joukkovelkakirjalainalle väliaikaisen teknisen jatkoajan kirjallisen menettelyn

loppuun saattamiseksi.

Joukkovelkakirjalainan ehtoja ehdotetaan muutettavaksi niin, että joukkovelkakirjojen uusi lopullinen erääntymispäivä olisi

15.9.2025. Lisäksi ehdotetaan lisättäväksi uusi joukkovelkakirjojen lunastushintoja koskeva ehto, jonka mukaan Transaktion

toteutuessa Sunborn (Gibraltar) Ltd:n on viimeistään lopullisena eräpäivänä lunastettava kaikki jäljellä olevat

joukkovelkakirjalainat kokonaisuudessaan määrällä, joka vastaa 110 prosenttia nimellismäärästä kertyneine, mutta

maksamattomine korkoineen joukkovelkakirjalainaa kohden. Muissa tilanteissa lunastukseen sovelletaan 103 prosentin

lunastushintaa.

Kirjallisen menettelyn tarkoituksena on antaa joukkovelkakirjalainan liikkeeseenlaskijalle riittävästi aikaa viimeistellä

meneillään olevat toimet joukkovelkakirjalainan lunastuksen toteuttamiseksi.
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Sunborn International lyhyesti

Sunborn International (Nasdaq: SBI) on kansainvälisesti toimiva, korkeatasoisten jahtihotellien ja muiden kelluvien

rakenteiden innovatiivinen kehittäjä, omistaja ja operaattori. Jahtihotelleilla ja kelluvilla rakenteilla voidaan hyödyntää

vesialueita kaupunkisatamissa ja arvostetuilla ranta-alueilla. 

Sunborn International omistaa tällä hetkellä kaksi jahtihotellia, joista toinen sijaitsee Lontoossa ja toinen Gibraltarilla.

Jahtihotelleissa yhdistyy eksklusiivinen majoitus, ravintolapalvelut sekä konferenssi- ja tapahtumatilat. Sunborn

International on alansa pioneeri ja sillä on pitkä kokemus laivanrakennuksesta ja -suunnittelusta sekä eri maiden ranta-

alueiden ja satamien kehittämisestä ja lupaprosesseista. Yhtiö on aktiivisesti laajentumassa uusiin markkinoihin, ja sillä on

jahtihotellien kehityshankkeita Vancouverissa, Lontoossa ja ympäri maailmaa.
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